1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SKYWORTH GROUP LIMITED

創 維 集 團 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00751）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列創維數字股份有限公司（一間在深圳證券交易所A股上市公司及為創維集

團有限公司（「本公司」））的一間非全資附屬公司，本公司間接持有其52.55%股

權）於深圳證券交易所網站刊登的《創維數字股份有限公司關於深圳創維-RGB

電子有限公司要約收購公司股份完成過戶的公告》（「該公告」），僅供參閱。

該公告已於深圳證券交易所的巨潮資訊網站上公佈（http://www.cninfo.com.cn）。

承董事會命

創維集團有限公司

行政總裁

施馳

香港，2023年7月7日

於本公告日期，本公司董事會由五名執行董事組成，分別為林勁先生（主席）、劉棠枝先生（副

主席）、施馳先生（行政總裁）、林衛平女士、林成財先生；以及三名獨立非執行董事，分別為

李偉斌先生、張英潮先生及洪嘉禧先生。

 2

证券代码：000810    证券简称：创维数字    公告编号：2023-057

创维数字股份有限公司

关于深圳创维-RGB电子有限公司

要约收购公司股份完成过户的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据创维数字股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 6月 1日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的由控股股东深圳创维-RGB电子有限公司（以

下简称“创维 RGB”或“收购人”）出具的《创维数字股份有限公司要约收购报

告书》（以下简称“《要约收购报告书》”）等相关文件，本次要约收购系创维 RGB

向除创维 RGB、创维液晶科技有限公司（以下简称“液晶科技”）以外的所有股

东所持的全部无限售条件流通 A 股（上市公司回购专用证券账户持有的库存股

除外）发出的全面要约收购。本次要约收购的最大股份数量为 504,503,558股，

约占公司总股本的 43.86%，要约收购价格为 14.82元/股。收购期限为自 2023年

6月 2日起至 2023年 7月 3日止。

本次要约收购的期限于 2023年 7月 3日届满。根据中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司提供的数据，在 2023年 6月 2日至 2023年 7月 3日的要约

收购期间内，最终有 72个账户，共计 82,658股股份接受了收购人发出的要约。

创维 RGB已按照《要约收购报告书》约定的要约收购条件及深圳证券交易

所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的有关规定履行了相关义务。截

至本公告披露日，本次要约收购涉及股份的清算过户手续已办理完毕。

目前，收购人创维 RGB直接持有公司 584,631,166股股份（占公司总股本的

50.83%），创维 RGB及其一致行动人液晶科技合计直接持有公司 604,495,917股

股份（占上市公司总股本比例 52.55%）。根据《中华人民共和国证券法》《深圳

证券交易所股票上市规则》等相关规定，本次要约收购完成后，公司股权分布仍

符合上市条件，上市地位不受影响。

 3

特此公告。

创维数字股份有限公司董事会

2023年 7月 8日